

FAIR TRANS HOLDING A/S

Klipleve Erhvervspark 20
6200 Aabenraa

CVR-nr. 27 59 95 40

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17/03 2026

Lars Martens Clausen
dirigent

Vi forener revision,
rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	19
Balance pr. 31. december 2025	20
Egenkapitalopgørelse	24
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2025	25
Noter	27

Selskabsoplysninger

Selskabet

FAIR TRANS HOLDING A/S
Kliplev Erhvervsark 20
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 27 59 95 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 10. december 2003
Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

Lars Martens Clausen, formand
Hans Jørgen Hansen
Søren Appel Jørgensen
Jytte Philipsen

Direktion

Hans Jørgen Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	88.844	82.428	87.285	68.665	64.519
Resultat af primær drift	9.780	4.180	10.345	6.561	6.924
Resultat af finansielle poster	(2.774)	(1.697)	(1.196)	(775)	(746)
Årets resultat	5.132	1.549	7.588	4.619	4.699
Balance					
Balancesum	142.859	141.463	148.311	108.156	102.100
Investering i materielle anlægsaktiver	(12.670)	(4.554)	(38.818)	(12.971)	(3.028)
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	19.428	17.154	19.106	2.925	1.502
- investeringsaktivitet	(9.169)	(4.554)	(37.061)	(12.805)	(627)
- finansieringsaktivitet	(5.746)	(10.404)	16.607	3.932	1.874
Årets forskydning i likvider	4.513	2.196	(1.348)	(5.948)	2.749
Nøgletal					
Afkastningsgrad	6,9 %	2,9 %	8,1 %	6,2 %	7,2 %
Soliditetsgrad	25,8 %	24,9 %	22,1 %	24,5 %	22,1 %
Likviditetsgrad	109,3 %	98,8 %	94,7 %	128,6 %	135,4 %

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Moderselskabet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering.

Koncernen

Koncernen er en moderne transport- og logistikvirksomhed, som har eksisteret siden 1975.

Koncernen beskæftiger sig med følgende områder:

- Internationale Transporter – import og eksport, med hovedvægt på Nordeuropa og Skandinavien.
- 25.500 kvm lagerhotel, 3PL/ logistikløsninger, containertømning og- læsning, assorterings-, pakke- og projektopgaver, toldoplæg samt opbevaring på frostfrit tørlager.
- Toldopgaver – både rådgivning og toldkursus tilbydes, mens t-dokumenter, udførsler og fortoldninger laves løbende.
- Eget nationalt distributionsnet med omkring 40 biler, fordelt over hele landet på daglig basis.
- Egne biler på Norge og Sverige.
- Crosstrade biler på kryds og tværs i Europa.
- Oversø - worldwide.
- Luftfragt – worldwide.
- Projektopgaver - worldwide.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 5.132.052, og koncernens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 36.808.405.

2025 var et uroligt år med markant stigende omkostninger. Tab af kunder og omsætning grundet konkurser og underbudte fragtpreiser satte sit præg på året. Stærk salgsindsats skabte dog i løbet af året balance ift. budget.

De makroøkonomiske og geopolitiske usikkerheder og spændinger fortsatte og påvirkede uden undtagelse alle forretningsområder.

Året slutter med et overskud på kr. 5.132.052, som er et tilfredsstillende resultat i en svær og udfordrende tid. FAIRTRANS A/S har fortsat som mål at levere en vedvarende høj service overfor selskabets kunder og forretningsforbindelser. Det nødvendiggør, at alle medarbejdere har den fornødne viden og kompetence inden for hver deres område. Derfor foretager FAIRTRANS A/S løbende efter- og videreuddannelse af sine medarbejdere inden for alle brancherelaterede områder, såsom Spedition, Logistik, Økonomi, IT, Told og Sikkerhed.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Flere større kundefaletter er forlænget, nye kunder er kommet til og flere af de omtalte mistede kunder er kommet retur.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

FAIRTRANS A/S står fornuftigt rustet til nye og svære tider, og følger udviklingen på verdensplan tæt. Endvidere er der øget fokus på cybersikkerhed samt på bæredygtige- og digitale løsninger. Forventningen til 2026 er trods hård konkurrence og stor usikkerhed et forbedret resultat ift. 2025.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	Resultat af primær drift x 100 Gennemsnitlige aktiver
Soliditetsgrad	Egenkapital ultimo x 100 Samlede aktiver ultimo
Likviditetsgrad	Omsætningsaktiver x 100 Kortfristet gæld

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		88.843.552	82.427.766	67.873	(266.250)
Personaleomkostninger	1	(64.466.814)	(62.354.551)	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger		24.376.738	20.073.215	67.873	(266.250)
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(12.899.343)	(15.289.186)	0	0
Andre driftsomkostninger		(1.697.088)	(603.574)	0	0
Resultat før finansielle poster		9.780.307	4.180.455	67.873	(266.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	5.330.360	2.244.403
Finansielle indtægter	2	207.671	1.117.516	73.709	34.354
Finansielle omkostninger	3	(2.981.205)	(2.814.541)	(290.186)	(27.041)
Resultat før skat		7.006.773	2.483.430	5.181.756	1.985.466
Skat af årets resultat	4	(1.874.721)	(934.048)	(49.704)	(436.084)
Årets resultat		5.132.052	1.549.382	5.132.052	1.549.382
Resultatdisponering	5				

Balance pr. 31. december 2025

	Note	Koncern		Moterselskab	
		2025	2024	2025	2024
		kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiver					
Erhvervede patenter		106.144	153.683	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	106.144	153.683	0	0
Grunde og bygninger		48.317.273	48.933.730	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.220.300	49.282.991	0	0
Materielle anlægsaktiver	7	94.537.573	98.216.721	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	0	39.101.868	31.952.422
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	0	10.000	0	0
Deposita	9	5.944.374	5.937.543	0	0
Finansielle anlægsaktiver		5.944.374	5.947.543	39.101.868	31.952.422
Anlægsaktiver i alt		100.588.091	104.317.947	39.101.868	31.952.422

Balance pr. 31. december 2025 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.288.809	27.238.302	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	3.845.431	7.069.101
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		178.572	178.572	178.572	178.572
Andre tilgodehavender		3.274.655	3.345.738	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	463.788	201.590
Periodeafgrænsningsposter	10	<u>2.749.022</u>	<u>2.114.593</u>	<u>25.516</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>33.491.058</u>	<u>32.877.205</u>	<u>4.513.307</u>	<u>7.449.263</u>
Likvide beholdninger		<u>8.780.326</u>	<u>4.267.740</u>	<u>15.152</u>	<u>381</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.271.384</u>	<u>37.144.945</u>	<u>4.528.459</u>	<u>7.449.644</u>
Aktiver i alt		<u>142.859.475</u>	<u>141.462.892</u>	<u>43.630.327</u>	<u>39.402.066</u>

Balance pr. 31. december 2025

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2025	2024	2025	2024
		kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		2.479.750	2.479.750	2.479.750	2.479.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	26.671.893	19.522.447
Overført resultat		28.918.655	32.725.916	2.246.762	13.203.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.410.000	0	5.410.000	0
Egenkapital	11	36.808.405	35.205.666	36.808.405	35.205.666
Udskudt skat	12	6.888.587	6.401.513	0	0
Andre hensættelser	13	0	0	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.888.587	6.401.513	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		37.176.080	29.567.931	0	0
Leasingforpligtelser		23.317.114	30.671.308	0	0
Anden gæld		0	2.008.759	0	0
Deposita		0	6.000	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	14	60.493.194	62.253.998	0	0

Balance pr. 31. december 2025 (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Passiver					
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	14	16.030.014	16.489.990	0	0
Banker		12.801	8.234	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	340.332	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.161.112	15.859.078	156.619	250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	6.665.303	3.779.968
Selskabsskat		1.206.283	166.432	0	166.432
Anden gæld		6.058.519	4.722.190	0	0
Periodeafgrænsningsposter	15	200.560	15.459	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		38.669.289	37.601.715	6.821.922	4.196.400
Gældsforpligtelser i alt		99.162.483	99.855.713	6.821.922	4.196.400
Passiver i alt		142.859.475	141.462.892	43.630.327	39.402.066
Eventualforpligtelser	16				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17				
Nærtstående parter og ejerforhold	18				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	2.479.750	32.725.916	0	35.205.666
Køb af egne kapitalandele	0	(5.348.400)	0	(5.348.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.819.087	0	1.819.087
Årets resultat	0	(277.948)	5.410.000	5.132.052
Egenkapital 31. december 2025	2.479.750	28.918.655	5.410.000	36.808.405

Moderselskab

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	2.479.750	19.522.447	13.203.469	0	35.205.666
Køb af egne kapitalandele	0	0	(5.348.400)	0	(5.348.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	1.819.087	0	1.819.087
Årets resultat	0	7.149.446	(7.427.394)	5.410.000	5.132.052
Egenkapital 31. december 2025	2.479.750	26.671.893	2.246.762	5.410.000	36.808.405

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>Koncern</u>	
		<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		5.132.052	1.549.382
Reguleringer	19	17.547.598	17.920.259
Ændring i driftskapital	20	(130.720)	(442.483)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		22.548.930	19.027.158
Renteindbetalinger og lignende		207.671	1.117.516
Renteudbetalinger og lignende		(2.981.205)	(2.814.541)
Pengestrømme fra ordinær drift		19.775.396	17.330.133
Betalt selskabsskat		(347.796)	(176.417)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		19.427.600	17.153.716
Køb af immaterielle anlægsaktiver		(39.150)	0
Køb af materielle anlægsaktiver		(12.699.626)	(4.553.939)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(6.831)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		3.566.119	0
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		10.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(9.169.488)	(4.553.939)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(2.086.910)	0
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		(2.011.759)	(8.388.775)
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		10.149.000	0
Indgåelse af leasingforpligtelser		(6.452.024)	0
Forskydning i kassekredit		4.567	(14.744)
Køb af egne kapitalandele, netto		(5.348.400)	0
Betalt udbytte		0	(2.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(5.745.526)	(10.403.519)

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2025 (fortsat)

	<u>Note</u>	<u>Koncern</u>	
		<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Ændring i likvider		4.512.586	2.196.258
Likvider 1. januar 2025		<u>4.267.740</u>	<u>2.071.482</u>
Likvider 31. december 2025		<u>8.780.326</u>	<u>4.267.740</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>8.780.326</u>	<u>4.267.740</u>
Likvider 31. december 2025		<u>8.780.326</u>	<u>4.267.740</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	58.498.266	56.342.401	0	0
Pensioner	4.963.050	4.991.516	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.005.498</u>	<u>1.020.634</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>64.466.814</u>	<u>62.354.551</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:				
Direktion og bestyrelse	<u>2.339.694</u>	<u>3.432.202</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.339.694</u>	<u>3.432.202</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>172</u>	<u>173</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	57.713	34.269
Andre finansielle indtægter	<u>207.671</u>	<u>1.117.516</u>	<u>15.996</u>	<u>85</u>
	<u>207.671</u>	<u>1.117.516</u>	<u>73.709</u>	<u>34.354</u>
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	60.919	18.822
Andre finansielle omkostninger	<u>2.981.205</u>	<u>2.814.541</u>	<u>229.267</u>	<u>8.219</u>
	<u>2.981.205</u>	<u>2.814.541</u>	<u>290.186</u>	<u>27.041</u>

Noter

	Koncern		Moterselskab	
	2025	2024	2025	2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	1.233.800	762.201	14.212	(93.916)
Årets udskudte skat	487.074	(365.816)	35.492	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	153.847	537.663	0	530.000
	1.874.721	934.048	49.704	436.084
5 Resultatdisponering				
Foreslået udbytte	5.410.000	0	5.410.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	7.149.446	2.244.403
Overført resultat	(277.948)	1.549.382	(7.427.394)	(695.021)
	5.132.052	1.549.382	5.132.052	1.549.382

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2025	2.634.144
Tilgang i årets løb	39.150
Afgang i årets løb	<u>(661.584)</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.011.710</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.480.461
Årets afskrivninger	86.689
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(661.584)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.905.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>106.144</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	69.071.626	101.408.634
Tilgang i årets løb	0	12.699.626
Afgang i årets løb	<u>(771.271)</u>	<u>(17.929.132)</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>68.300.355</u>	<u>96.179.128</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	20.137.896	52.125.642
Årets afskrivninger	589.368	12.223.288
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(744.182)</u>	<u>(14.390.102)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>19.983.082</u>	<u>49.958.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>48.317.273</u>	<u>46.220.300</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>0</u>	<u>40.624.620</u>

Noter

	Morderselskab	
	2025	2024
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>12.429.975</u>	<u>12.429.975</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>12.429.975</u>	<u>12.429.975</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	19.522.446	19.278.044
Årets resultat	5.330.360	2.436.056
Udbytte modtaget	0	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>1.819.087</u>	<u>(191.653)</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>26.671.893</u>	<u>19.522.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>39.101.868</u>	<u>31.952.422</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
FAIRTRANS A/S	Aabenraa	100 %
COMET-TRANSPORT ApS	Aabenraa	100 %
Comet-Transport GmbH	Flensborg, Tyskland	100 %
Fair Trans Ejendomme ApS	Aabenraa	100 %

Noter

9 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Deposita
Kostpris 1. januar 2025	10.000	5.937.543
Tilgang i årets løb	0	6.831
Afgang i årets løb	(10.000)	0
Kostpris 31. december 2025	0	5.944.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	5.944.374

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, leasingafgift, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

11 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.479.750 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2025	2024	2023	2022	2021
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2025	2.479.750	2.479.750	2.834.000	2.834.000	2.834.000
Afgang i året	0	0	(354.250)	0	0
Virksomhedskapital	2.479.750	2.479.750	2.479.750	2.834.000	2.834.000

Noter

	Koncern		Moterselskab	
	2025	2024	2025	2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
12 Udskudt skat				
Udskudt skat 1. januar 2025	6.401.513	6.035.697	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	487.074	365.816	0	0
Udskudt skat 31. december 2025	6.888.587	6.401.513	0	0

13 Andre hensættelser				
Saldo primo 1. januar 2025	0	7.861	0	0
Anvendt i året	0	(7.861)	0	0
Saldo ultimo 31. december 2025	0	0	0	0
	0	0	0	0

Andre hensatte forpligtelser er hensatte omkostninger til reparation og vedligeholdelse af rullende materiel.

14 Langfristede gældsforpligtelser

Koncern	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2025	31. december 2025	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	29.567.931	39.365.964	2.189.884	28.505.555
Leasingforpligtelser	30.671.308	37.157.244	13.840.130	536.567
Anden gæld	2.008.759	0	0	0
Deposita	6.000	0	0	0
	62.253.998	76.523.208	16.030.014	29.042.122

Noter

15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

16 Eventualforpligtelser

Koncern

Koncernen har indgået en erhvervslejekontrakt vedrørende lejemålet Vestermarksvej 30 og Vestermarksvej 12. Kontrakterne har en opsigelsesperiode på henholdsvis 8 og 6 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 1.114.

Koncernen har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Lejekontrakterne har en restløbetid på 3-52 måneder med en samlet nominal restleasingydelse på t.kr. 617. Forpligtelsen for de kommende 12 måneder udgør t.kr. 276.

Modervirksomhed

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.

Noter

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 39.366, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 46.112.

Koncernen har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant for nom. mio.kr. 20. Pantet omfatter driftsmidler og inventar, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser hos tilknyttede virksomheder, bogført til t.kr. 30.300.

Moder

Selskabet kautioner for søstervirksomheds bankengagement. Der er pr. 31. december 2025 ikke et træk på dette bankengagement.

18 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Noter

	Koncern	
	2025	2024
	kr.	kr.
19 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(207.671)	(1.117.516)
Finansielle omkostninger	2.981.205	2.814.541
Af- og nedskrivninger	12.899.343	15.289.186
Skat af årets resultat	1.874.721	934.048
	<u>17.547.598</u>	<u>17.920.259</u>
20 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(613.853)	(2.467.932)
Ændring i leverandører mv.	483.133	2.025.449
	<u>(130.720)</u>	<u>(442.483)</u>

Noter